
Klinikassistent til vores dejlige kommunale Tandpleje

Haderslev Kommunale Tandpleje søger en barselsvikar for vores dygtige klinikassistent. Der er tale
om et længerevarende vikariat. Stillingen er på fuldtid, men anden arbejdstid kan aftales. For den
rette vil det være muligt med en fastansættelse på sigt. 
Brænder du for tandpleje i en atmosfære, hvor både patienternes og medarbejdernes helhed er i
fokus? Har du lyst til at blive en del af vores dygtige teams, hvor trivsel, fællesskab og læring er
grundstenene? Så er det måske lige dig, vi ønsker os i Haderslev Kommunale Tandpleje.
Om os
Vi er 52 ansatte, der hver dag gør det bedste for at hjælpe de ca. 13.500 patienter, vi har tilknyttet
Tandplejen. Vi arbejder på tre behandlingsklinikker og en tandreguleringsklinik. Tilsammen udgør
det fundamentet i vores velfungerende tandpleje. Her værner vi om høje faglige standarder, god
kvalitet og medmenneskelig omtanke til gavn for vores alle vores brugere. Vi bestræber os hver
dag på at værne om et sundt og bæredygtigt arbejdsmiljø i vores store fællesskab.
Vi ser det hele menneske – både når det drejer sig om vores patienter og vores kolleger. Vi tror på,
at et godt kollegaskab med humor, tryghed og smil skaber de bedste patientoplevelser.
Vores teams er kendt for fællesskabsånd og høj brugertilfredshed. Vi er hver dag opmærksomme
på vores trivsel og støtter hinanden til at tage de givende og nødvendige samtaler med hinanden.
Vi har gode muligheder for sparring i hverdagen, og der er altid nogle at række ud til, så du aldrig
føler, du står alene. Du kan se frem til gode muligheder for efteruddannelse, så du løbende kan
udvikle dine kompetencer og karriere. 
Om jobbet
Vores teams er alle højt specialiserede og løser alle opgaver inden for børne- og ungetandplejen
samt omsorgs-, special- og socialtandpleje. Vi tilbyder behandlinger i narkose og andre
specialiserede behandlinger. Der er en høj grad af delegering og du vil opleve en meget varieret
hverdag, hvor du også har mulighed for at arbejde selvstændigt. Vi afsætter tid til et introforløb for
dig, så du kan lære vores administrative og kliniske arbejdsgange. Du vil blive tilknyttet en mentor i
din første tid hos os. 
Om dig
Vi er på udkig efter en klinikassistent, som sætter en ære i at levere kvalitetsarbejde. Du er åben,
rummelig og rigtig god til at skabe en imødekommende atmosfære både overfor patienter og
kolleger. Din energi får du fra din passion for faget og glæden ved at være en del af en større
arbejdsplads med mange kolleger.
Vores værdier
I Haderslev Kommune står vi på fire værdier:

Ambitioner – vi arbejder seriøst, målrettet og nytænker●

Resultater – vi gør en forskel og du er medskaber●

Fællesskab – vi arbejder sammen på kryds og tværs og er kompetente holdspillere●

Dialog – vi taler med hinanden og finder løsninger og får tingene til at ske.●

Praktiske oplysninger
Tiltrædelse pr. 1. september 2026 eller snarest derefter. 
Stillingen er på fuld tid.
Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos tandplejer og tillidsrepræsentant, Rikke Winther på
mail: riwi@haderslev.dk, telefon 74 34 80 40 eller hos overtandlæge, Birgitte Millung på
mail: bimi@haderslev.dk, telefon 21 49 25 07.
Ansøgningsfrist
Send gerne en kort video, hvor du fortæller om dig selv, sammen med dit CV via
ansøgningsknappen – senest den 31. juli 2026. 
Foretrækker du en skriftlig ansøgning, er den selvfølgelig også meget velkommen.
Samtaler afholdes løbende – dog senest den 12. august 2026. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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